
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МАОУ "Верхнедубровская СОШ") 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2024 г. № 126/1 - ОД 

(дата)   

 

Об утверждении плана работы библиотеки МАОУ  

«Верхнедубровская СОШ» на 2024-2025 учебный год» 

 

В целях организации учебно-воспитательного процесса в школе, повышения 

уровня выполнения образовательных запросов обучающихся и педагогов, создания 

условий для развития их творческого потенциала, развития интереса к чтению 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план работы школьной библиотеки на 2024-2025 учебный год (приложение). 

2. Брусницыной В.В., педагогу-библиотекарю, в своей работе руководствоваться данным    

Планом работы. 

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 
 

 

 

 

 

 

Директор    Ю.Б. Медянцева 

(должность руководителя)  (подпись)  (И.О. Фамилия) 

 


